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Indikationer til brug:  
Magma NT Nano Keramik Universal negle korrektionssystemet er et alsidig, 
innovativt produkt til en smertefri behandling af indgroede og ind rullede negle 
(unguis incarnatus) med hård CAL-LC Light Cure Calciumhydroxid pasta.  

Processen består af Fusion Bond 7, som fungerer som et bindemiddel med en 
engangsbørste på hele negle. 
Lad lufttørringen i 20 sekunder og påfør et lag Fusion Bond 7 bindemiddel igen.  
Fjern overskydende opløsningsmiddel ved forsigtigt at tørre med tør luft i mindst 5 
sekunder for at sikre en ensartet og blank overflade.  
 
Mt Nano Keramik Universal. Hærde klæber i 20-30 sekunder med standard 
hærdningslys.  
Fjern Magma NT-sprøjtehætten og doser materialet på en blander pude.  
Efter dosering skal skruestemplet drejes mod uret med en halv til fuld omdrejning 
for at frigive det resterende tryk inde i sprøjten. Lys hærder i 40 sekunder med 
standard hærdningslys og påfør i sidste fase Fusion Nano Coat. Det udleverede 
materiale må ikke lægges tilbage i beholderen, og dosen, når den er påført og 
brugt, må ikke genbruges.... 

Advarsler:  
Undgå langvarig eller gentagen kontakt med huden (allergisk kontakteksem og 
øjnene).  
Undgå langvarig indånding.  
Tag det ikke indvendigt.  
Kontakt med huden kan forårsage irritation, forbrændinger eller overfølsomhed. 
Hvis der opstår hudkontakt, skal du straks tørre det grundigt af med bomuld og 
alkohol, og derefter vaskes grundigt med sæbe og vand.  
Hvis hududslæt og sensibilisering eller anden allergisk reaktion opstår, skal du 
stoppe brugen og søge lægehjælp.  
Hvis produktet kommer i kontakt med øjnene, skal du skylle grundigt med frisk vand 
og konsultere en læge.  
Det bør ikke bruges til patienter, der har en historie med alvorlige allergiske 
reaktioner på nogen af komponenterne. 

Forholdsregler: Eugenikholdige materialer bør ikke anvendes sammen med dette 
produkt, da de kan påvirke polymerisationen og forstyrre hærdningsprocessen. Da 
sprøjterne er følsomme over for varme og lys, bør de holdes væk fra direkte sollys. 
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Kontraindikationer: Brug det ikke til patienter, hvis du er allergisk over for 
methacrylatharpikser. 

Opbevaringsforhold: Opbevar ved temperaturer mellem 10°C og 24°C. Luk låget 
forsigtigt efter brug. Hold dig væk fra fugt. Holdbarheden påvirkes ikke efter åbning, 
hvis den opbevares et køligt og tørt sted. 

Holdbarhed: 3 år fra fremstillingsdatoen. 

 


